



Warszawa, dnia 17.09.2009 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Pocz. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG-II-3820-22/09

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „wykonywanie przeglądów i konserwacji instalacji przeciwpożarowych i sanitarnych w budynku Ministerstwa Sprawiedliwości przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie”.

Ministerstwo Sprawiedliwości jako zamawiający w ww. postępowaniu zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach, w tym dokonanej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1

Zamawiający - na podstawie art. 144 ust. 1 ustawy - Pzp - zastrzega sobie prawo do zmiany treści umowy wskutek wystąpienia okoliczności, których nie dało się przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i na etapie podpisywania umowy lub wystąpienie których nie zależy od woli stron umowy w sprawie zamówienia publicznego, albo zmiany te są korzystne dla Zamawiającego. Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza poniższe zapisy w treści umowy:

- wystąpienie konieczności wykonania usług dodatkowych, od których zależy wykonanie przedmiotu zamówienia,
- możliwość przedłużenia bądź skrócenia terminu wykonania zamówienia i innych terminów umownych,
- możliwość zmiany osób uczestniczących w wykonaniu zamówienia,
- możliwość zmiany umówionego wynagrodzenia wynikającego z porównania rozmiaru i wartości usług dodatkowych z usługami pierwotnie zamówionymi.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zmiany osób uczestniczących w wykonaniu zamówienia natomiast nie dopuszcza innych proponowanych zmian w Istotnych Warunkach Umowy.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia (str. 3) poprzez dodanie pkt 4 o treści: „4. Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Zamawiający dopuszcza zmianę osób, które będą uczestniczyły w wykonywaniu przedmiotu zamówienia, przy czym nowe osoby, wprowadzone za osoby wykazane w wykazie osób, będą posiadały co najmniej wymagane przez Zamawiającego doświadczenie lub doświadczenie i kwalifikacje (odpowiednio zgodnie z wymaganiami SIWZ). Wykonawca może dokonywać zmiany wskazanych w ofercie osób, jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Ustawa z dnia 6.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r., Nr 112, poz.1198 ze zmianami) w związku z art. 139 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych umożliwia wykonawcy zwrócenie się do Zamawiającego z wnioskiem o przedstawienie umowy w sprawie zamówienia publicznego z poprzedniego postępowania dotyczącego ww. przetargu. W związku ze wskazaną powyżej podstawą prawną występujemy w trybie przewidzianym ustawą o przekazanie nam przedmiotowej umowy na nr Faksu 22 560 50 36.

Odpowiedź nr 2

Powyższe pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania. Odpowiedź zostanie udzielona występującemu o udzielenie informacji publicznej odrębnym pismem.

Pytanie nr 3

Czy dotyczące ww. postępowania są regularnie konserwowane?

Odpowiedź nr 3

Instalacje i urządzenia są regularnie konserwowane.

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

z upoważnienia

Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwości

/-/

Jacek Janowiak
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów
Biura Administracyjno-Finansowego